Pe3yabTaThl aHKeTHPOBAHMSA POAUTeE el 10 BONPOCY OPraHU3ALMHU IIKOJIbHOI0 MUTAHUS

Jara mpoBenenust anketupoBanus: 15.11. —20.11.21 r.
B ankeTHpoBaHUY NPHUHSIIM yyacThe poauTeny ydammxcs | — 11 kimaccos. (39 poauteneit)

Ne m\nn Bonpoc BapuaHThsl oTBeTa M % OTBETHBIINX
1. VnosnerBopsiet 11 Bac cucrema opranu3anuy NUTaHUs Ha Her
B 1IKOJIEe? 100% 0%
2. Cuwnraete mu Bl parioHamsHBIM OpraHu3anuio ropstaero | Ja Her
MUTAHUS B IKOJIE? 100% 0%
3. VY noBneTBopeHs! 11 Bbl caHUTapHBIM COCTOSIHUEM Ja Her
CTOJIOBOM, KAYECTBOM MPUTOTOBJICHUS THIIH? 100% 0%
4, Bamr cbrH (109p) 00emaeT B mikoie? Ha Her
100% 0%
5. Ecnu Her, To no kakoil npuunze? - -
6. HHrepecyerech u Bbl Opranu3anuei ropsiuero nuranus | Ja Her
B mIKoJie? 90% 10%
7. J1OBOJIBHBI JTH BBI KAYECTBOM IIKOJIFHOTO ITUTAHUS? Jla Her
100% 0%
8. [IpuHUMaeTe 11 BbI aKTUBHOE YYACTHE B KJIACCHBIX U Jla Her
OOIIETITKOIBHBIX MEPONPUATHSX, CBASAHHBIX C 75% 2506
BOMPOCAMU MMUTAHUS JeTei?
9. Kak BBI tymaeTe, HY)KHO JIM IIPUYyYaTh peOCHKA K Tonpko qOMa Tonbko B Kak B mkone, Tak u
KYJIBTYpE e/bI? LIKOJIE Joma
0% 0% 100%
10. T'oBopuTe 11 BBI ¢ BaluM pebEHKOM J0Ma O T0JIb3€ TOH Her, ne
WJIM MHOU TIHIIH, O BUTAMHHAX, COJCPKAIIIXCs B pa3HBIX | Jla, HOCTOSHHO | XBaraeT Wuorna
omomax? BPEMCHU
60% 5% 35%
11. 3aBTpakaet 1 Bam peOeHOK repes yXo1oM B KOy ? Ecr
Bcerna Wnorpa (bpyxTo1
W Hukorga
70% 15% feet %
HAITUTKH
10%
12. HurepecoBanuce v Bbl MEHIO LIKOIBHON CTOJIOBOK? Bcerna Wnornma Huxornma
60% 35% 5%
13. Bac ycTpauBaeT MeHIO IIKOJIBHON CTONOBON? Ha Wnorpa Her
85% 15% 0%
14. Hpasurcs nm Bammemy peGeHKy acCOpTUMEHT OJTI0/T B Ha He Bcerna Her
KoJe? 85% 15% 0%
15. Ecnu 651 pabota cTonoBoli Bamreii mkoiisl oneHuBanace | «5» «» 3»
10 IATHOAIUILHOM cHcTEME, YTOOBI BBl mocraBuiin? 60% 35% 5%
16. Hyxus! mu 3aBTpaku B noptdene? Bamr pedénok oeper ¢ | Ja Huorna Her
co0oit 6yrepbpo u GpykThI? 5% 35% 60%




